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AnabilimDalları (Programlar) İletişimKurulacakÖğretimÜyesi E-mailAdresi Office Phone 

Akıllı Ulaşım Sistemleri Arş. Gör. Ebru Geçici egecici@yildiz.edu.tr V-206  
Aviyonik  Mühendisliği Doç. Dr. Cenk Ulu cenkulu@yildiz.edu.tr E2-209 

902123832970 

Bilgisayar Mühendisliği Prof. Dr. Gökhan Bilgin www3.yildiz.edu.tr/~gbilgin D-218 
902123835778 

Bilgisayar Mühendisliği (Bilgi Teknolojileri) Dr. Öğr. Üyesi Oğuz Altun oaltun@yildiz.edu.tr DZ-036 
902123835766 

BÖTE Arş. Gör. Meryem Köşkeroğlu meryemkoskeroglu@gmail.com C-115 
902123834842 

Biyomedikal Mühendisliği Prof. Dr. Mirigül Altan meksi@yildiz.edu.tr U Blok 
902123836301 

Biyomühendislik Doç. Dr. Yasemin Budama Kılıç yaseminbudama@gmail.com A-122 
902123834647 

Biyoteknoloji Doç. Dr. Serap Derman sacar@yildiz.edu.tr A-119 
902123834625 

Çevre Mühendisliği Doç. Dr. Neslihan MANAV DEMİR nmanav@yildiz.edu.tr 2-008 
902123835370 

Elektrik Mühendisliği (Elektrik Tesisleri) Dr. Öğr. Üyesi Altuğ Bozkurt abozkurt@yildiz.edu.tr C-208 
902123835834 

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği (Elektronik) Dr. Öğr. Üyesi N. Özlem Ünverdi unverdi@yildiz.edu.tr B-108 902123835906 

Endüstri Mühendisliği (Mühendislik Yönetimi) Doç.Dr. Ceyda ŞEN cgungor@yildiz.edu.tr ABlok, 

5 
 

902123832920 

Endüstri Mühendisliği (Sistem Mühendisliği) 

Endüstri Mühendisliği (İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı) 

Endüstri Mühendisliği (İş Güvenliği Tezsiz YL) 

Teknoloji ve İnovasyon Tezsiz Yüksek Lisans Programı 

İşletme Mühendisliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı 

Enerji  Teknolojileri Doç. Dr. Atiye Hülya Obdan obdan@yildiz.edu.tr C212 

  
Doç. Dr. Mehmet Öztürk meozturk@yildiz.edu.tr H Blok I- 

902123835176 

Endüstri Mühendisliği (Endüstri  Mühendisliği) Doç. Dr. Ceyda ŞEN cgungor@yildiz.edu.tr A Blok, 5. 
902123832920 

Fizik Prof. Dr. Merih Serin serin@yildiz.edu.tr E-1014 
902123834267 

Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği Prof. Dr. Seyfettin Bayraktar sbay@yildiz.edu.tr T-417 
902123832945 

Gıda  Mühendisliği Dr. Öğr. Üyesi Salih Karasu skarasu@yildiz.edu.tr A-117 
902123834582 

Harita Mühendisliği Dr. Öğr. Üyesi Uğur Acar uacar@yildiz.edu.tr A2-065 
902123835332 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi (Fen Bilgisi Eğitimi) Doç. Dr. Ünsal Umdu Topsakal topsakal@yildiz.edu.tr A-213 
902123835571 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi (Matematik Eğitimi) Prof. Dr. Hasan Ünal hunal@yildiz.edu.tr B-224 902123835572 

İnşaat Mühendisliği (İngilizce) Prof. Dr. Bilge Doran doranbilge@gmail.com F1-021 
902123835206 

İnşaat Mühendisliği (Geoteknik) Doç. Dr. Havvanur Kılıç kilic@yildiz.edu.tr B1-052 
902123835225 

İnşaat  Mühendisliği (Mekanik) Prof. Dr. İrfan Coşkun coskun@yildiz.edu.tr 1-019 
902123835143 

İnşaat Mühendisliği (Hidrolik) Prof. Dr. Yalçın Yüksel yuksel@yildiz.edu.tr H1-09 
902123835160 

İnşaat Mühendisliği (Kıyı ve Liman Mühendisliği) Prof. Dr. Yalçın Yüksel yuksel@yildiz.edu.tr H1-09 
902123835160 

İnşaat Mühendisliği (Yapı) Prof. Dr. Yusuf Ayvaz yayvaz@yildiz.edu.tr F1-028 
902123835213 

İnşaat Mühendisliği (Ulaştırma) Prof. Dr. İsmail Şahin sahin@yildiz.edu.tr 2-021 
902123835180 

İnşaat Mühendisliği (Yapı Malzemeleri) Prof. Dr. Nabi Yüzer nyuzer@yildiz.edu.tr G-162 902123835240 

İnşaat Mühendisliği (Yapı İşletmesi Tezli YL) Prof. Dr. Zeynep Işık gokhand@yildiz.edu.tr B1-063 
902123835258 

İnşaat Mühendisliği (Yapı İşletmesi Tezsiz YL) Prof. Dr. Zeynep Işık gokhand@yildiz.edu.tr B1-063 902123835258 

İstatistik Dr. Öğr. Üyesi Doğan Yıldız dyildiz@yildiz.edu.tr A1-01 902123834434 

Kimya Prof. Dr. Melda Altıkataoğlu Yapaöz malti@yildiz.edu.tr D-2033 
902123834205 

Kimya  Mühendisliği Prof. Dr. Azmi Seyhun Kıpçak skipcak@yildiz.edu.tr A-345 
902123834784 

Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği Dr. Öğr. Üyesi Muharrem Mercimek mercimek@yildiz.edu.tr A216 902123835944 

Makine Mühendisliği (Isı-Proses) Prof. Dr. Hakan Demir hdemir@yildiz.edu.tr E1-27 902123832812 

Makine Mühendisliği (İmal Usulleri) Doç. Dr. Tolga Mert tmert@yildiz.edu.tr E3 Blok- 902123832805 

Makine Mühendisliği (Konstrüksiyon) Dr. Öğr. Üyesi Alperen Acar alpacar@yildiz.edu.tr A-613 
902123832791 

Makine Mühendisliği(Otomotiv) Dr. Öğr. Üyesi Orkun Özener oozener@yildiz.edu.tr E1-8 
902123832900 

Makine Mühendisliği (Makine Teorisi) Doç. Dr. Hakan Yazıcı hyazici@yildiz.edu.tr V-8 
902123832845 

Makine Mühendisliği (Enerji) Doç. Dr. Şaban Pusat spusat@yildiz.edu.tr A-409 
902123832785 

Matematik Prof. Dr. Mustafa Düldül mduldul@yildiz.edu.tr E-2056 
902123834345 

MatematikMühendisliği Prof. Dr. Fatih Taşçı tasci@yildiz.edu.tr A-245 
902123834603 

Mekatronik  Mühendisliği Doç. Dr. Cenk Ulu cenkulu@yildiz.edu.tr E2-209 
902123832970 

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer Duygulu nevci@yildiz.edu.tr KMB-223 
902123834619 

Mimarlık (Konut Üretimi) Dr. Öğr. Üyesi Füsun Çizmeci Yöreş fusuncizmeci@yahoo.com D-101 
902123832620 

Mimarlık (Mimarlık Tarihi) Prof. Dr. Nuran Kara Pilehvarian pvarian@gmail.com D-217 
902123832626 

Mimarlık (Yapı) Dr. Öğretim Üyesi Ali Osman Kuruşçu okuruscu@yildiz.edu.tr D-215 
902123832615 

Mimarlık(Mimari Tasarım) Doç. Dr. Feride Pınar Arabacıoğlu fpayan@yildiz.edu.tr D-212 
902123832608 

Mimarlık (Rölöve Restorasyon) Doç. Dr. Elvan Ebru Omay Polat omay@yildiz.edu.tr D-205 
- 

Mimarlık (Yapı Fiziği) Doç. Dr. Mehmet Nuri İlgürel milgurel@yildiz.edu.tr D-107 
902123832303 

Mimarlık(BOM) Dr. Öğr. Üyesi Togan Tong togantong@yahoo.com D-104 
902123832592 

Mimarlık (Bina Araştırma Planlama) Prof. Dr. Ayşen Ciravoğlu Demirdizen aysenc@yildiz.edu.tr D-206 
902123832601 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Doç. Dr. Ayşegül Erdemir Üstündağ aerdemir@yildiz.edu.tr D-1053 
902123834462 

Siber Güvenlik ve Kriptografi Doç. Dr. Mehmet Amaç Güvensan amac@yildiz edu tr D Blok Z- 
902123835765 

Şehir ve Bölge Planlama (Şehir Planlama) Prof. Dr. Yiğit Evren evren@yildiz.edu.tr D-217 
902123832644 

Şehir ve Bölge Planlama (Kentsel Koruma ve Planlama) Doç. Dr. Elif Örnek eornek@yildiz.edu.tr D-304 
902123832643 

Şehir ve Bölge Planlama (Kentsel Dönüşüm ve Planlama) Prof. Dr. Zeynep Enlil enlil@yildiz.edu.tr D-304 
902123832646 

Şehir ve Bölge Planlama (Kentsel Mekan Organizasyonu ve Prof. Dr. Nilgün Çolpan Erkan nilerkan@yildiz.edu.tr D-304 
902123832641 

Şehir ve Bölge Planlama (Peyzaj Planlama) Prof. Dr. Mustafa Var mvar@yildiz.edu.tr D-304 
902123832664 

Şehir ve Bölge Planlama (Bölge Planlama) Prof. Dr. Yiğit Evren evren@yildiz.edu.tr D-217 
902123832644 

Uygulamalı Kent Bilimi ve Kentsel İnovasyon Doç. Dr. Senem Kozaman Aygün sbpblm@yildiz.edu.tr D-311 
902123832643 

Veri Bilimi ve Büyük Veri Prof.Dr. Burak Akpınar bakpinar@yildiz.edu.tr A1-078 
902123835301 
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